_

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 077/2009

"Requer doação de bens para
a APAE".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para fazer doação para a APAE de bens que não tem mais
utilidade para o Executivo, corno: veiculo Gol, trator e ferro velho da
Cerâmica antiga.

JUSTIFICATIVA:

A APAE irá reverter estes bens em dinheiro, pois a mesma não tem fins
lucrativos e depende de doações.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2009.

Emival: e, e : •s • a Silva
Vereador

jxMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO -1-0

APROVADO
EM  .5 3  / i)00

( ")(0) i eoVOTAÇÃO

li' l etZs. Reco ção

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 — 1163 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins